ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВǍРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ВУРНАРСКИЙ  РАЙОН

	ÇĚРПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШǍНУ

        Октябрӗн 19–мĕшĕ 2018ç. 06-01№-лĕ

Çĕрпел сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНГОРЧИНСКОГО    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«19» октября 2018 г. № 06-01

село Янгорчино

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Янгорчинского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 06 ноября 2014 года № 09-03 «Об утверждении Положения «О вопросах налогового регулирования в Янгорчинском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03 августа 2018 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Собрание депутатов Янгорчинского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики решило:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Янгорчинского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 06 ноября 2014 года № 09-03 «Об утверждении Положения «О вопросах налогового регулирования в Янгорчинском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»» (далее  – решение):

в приложении к решению в Положении о вопросах налогового регулирования в Янгорчинском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления:

в пункте 1 статьи 25:

а) абзац третий изложить в следующей редакции: «жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»;

б) абзац шестой изложить в следующей редакции: «гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в пункте 2 настоящей статьи;».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
 Глава  Янгорчинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                                        Федорова Л.А.